nouā stellā suscipientes solū diu-
ni sp̄e inuisibilit' p̄do cur om̄m;
bene ḡ regum munera scē ecclie
fidē integerrimā testancia. totū
hui' diei officiu p̄phicis testimoniis
y laudib' p̄sonat. ueniat. honorat
De t̄cia iam dicte festiuitatis cau-
sa scit de eo quod dñs unū fecit
de aqua. queri solet qual' eode
die qua dñs baptizatus est factū
ēē conuena; t; Dñs namq; qua
die baptizatus ē neq; discipulos
elegit. neq; miracula fecit. s; statū
ductus ē in desertū asp̄m suo in-
temptaret' a diabolo. ubi y q̄ d̄ragō
dierū celebrant ieiunū. atq; in-
de reuersus tū demū discipulos ele-
git. quos y doctrinis instrueret
y miraculis confirmaret; Hū qd
annū sue etatis t̄gesimū cui in
uicio baptizatus est totū sine
discipulis exegit. et ita redeunte
anno eadē die illud admirabi-
le signū p̄mū corā discipulis fe-
cit. Ita sane credendū ē qm̄
tria hec q̄ sup̄ dicta sunt una
die celebrata ēē scdm scē ecclie
auctoritatē negare n̄ possumus;
Hū an̄ q̄ ioh̄s eet. xpc neq; pub-
lice p̄dicauit. neq; xii. ap̄los ele-
git; Aperte quoq; liquet scdm
luce narrationē qd egressus in
uirtute sp̄e in galileā pub. luce
p̄dicans. non statim discipulos ele-

git. / s; ita docebat in synagoga in
 decem magnificabat ab omnibus. / omnis
 testimonium illi dabant. / et miraban-
 tur in uerbis gratie que procedebant
 de ore ipsius; Et ante persecutionem
 passus est. / ita ut ad precipitum duce-
 tur fugiensque de ciuitate in ciui-
 tatem docebat per synagoga sabbatis;
 Ante / et socrum symonis que tenebat.
 magnus febribus curauit. / et alia
 non nulla fecit propter que dixerant ei
 coeui sui ueniens nazaret ubi
 natus fuerat; Quanta audiui-
 mus facta in capharnaum / fac et hic
 in patria tua; Tribus que miraculis
 ornatum semper diem epiphaniam colimus;
 Nam ut cantauimus hodie stella
 magos duxit ad presepe / hac die
 xpc uohe baptizatus est. / ac die ad
 nuptias unum ex aqua factum
 est; Breui itaque .i. xiii. diebus xxx.
 annorum etatis eius commemorat tem-
 pus; Et reliqui tres anni quibus ip-
 se predicauit miraculis diuinitatem
 suam declarauit. / Et his illis que secun-
 tur post epiphaniam dominicalibus con-
 memorant officijs; Que ideo ad e-
 piphaniam .i. manifestacionis ratio-
 nem pertinent. quia quecumque per tres
 sue ^{predicacionis} annos. celestia diuinitatis
 sue sacramenta docuit. que cumque
 manibus suis cornatilibus et auretis
 uel facile operantibus / et diuinitas fecit.
 documenta fuerunt / quibus uera

per carnem diuinitas innotuit; / Non
 in prima dominica illud ponitur euangelium.
 in quo primum testatur est. patrem se
 habere dominum. dicens parentibus suis;
 Quid est quod me querebatis;
 Nesciebatis quia in his que patris
 mei sunt oportet me esse. / In
 secunda uero legitur euangelium quo inuitatur
 ad nuptias. a quas conuertit in
 unum; Quod magnus uere diui-
 nitatis fuit iudicium; Solus
 enim deus mutare potest naturam.
 et nostre reparationis qua mortale
 nostrum induet immortalitatem / et
 corruptio incorruptelam possi-
 debit. / uenerabile signum. pul-
 chrum que / et conueniens signorum
 eius fuit inuenit; Intercia nichilominus
 dominica qua dicimus. atque
 ad pretegendum nos dextera tue ma-
 iestatis extende. secundum extensio-
 nem manus qua tetigit leprosum
 dicens; / et uolo mundare. uera di-
 uinitas eius secundum fidei centurionis
 elucet. / dum absens corpe sanans
 puerum centurionis. dominum se esse
 consignat qui presentis est uerique
 Tribus igitur dominicalibus officijs
 diuinitas manifestacio. scilicet tota tum
 annorum eius predicatio commemoratur;